〔D〕

                                            〔公开〕

                                         石城管函〔7〕号
关于县第十七届人大第四次会议第83号

建议答复的函

毕卫红代表：
您提出的《关于石林县桃园湖建设音乐喷泉的建议》收悉，现答复如下：
一、基本情况

桃园湖公园一期建成于2011年7月，二期建成于2014年12月，总投资12100万元，占地总面积149101㎡，绿化覆盖面积120896㎡，绿化覆盖率81.08%，绿地面积117762㎡，绿地率78.98%。配置的园林小品数量：观景台1个、亭子5个、人行曲桥11个、车行桥3个、亲水平台4个；配置的主要服务设施：管理用房3座、公厕3座、园灯1291盏等。

二、意见建议办理情况

(一)针对毕卫红代表2020年提出的《关于石林县桃园湖建设音乐喷泉的建议》（第83号），桃园湖公园建成时间较短，公园基本配置具备，园区园灯、人行曲桥、车行桥较多，公园总投资较大，园区道路改扩建总体改造难度大，资金投入已较大。经咨询，建设一座音乐喷泉需投资2000—3000万元，投资非常大，而目前县财力暂时无法支持此项目建设，计划争取列入“十四五”规划，待项目成熟后，逐步筹措资金建设。

（二）经咨询县住建局桃源湖公园已纳入石林县城市夜景亮化二期项目，目前正在做施工图设计工作。

感谢您对石林县城市管理局工作的关心和支持。

    以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人及电话：尚云华   0871-67786892）

石林彝族自治县城市管理局

                        2020年10月10日

抄送：县委办公室（县政府办公室），县人大常委会人事代表委员会。

石林县城市管理局                          2020年 10 月 10日印发
- 2 -

- 1 -